
UCHWAŁA NR 10/2021 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Łódzkiego 

z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie wskazania przedstawicieli Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

Województwa Łódzkiego do składu Zespołu roboczego do spraw opracowania 

dokumentu pn. „Wojewódzka Strategia w zakresie Polityki Społecznej 2030” 

 

 

Na podstawie art. 42 ust. 1 pkt 2 i art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r.  
o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. z 
2018 r. poz. 2232 i 1608  z 2020 r. poz. 568 i 2157) ,  Zarządzenia nr 32/2020 Dyrektora 
Regionalnego Centrum Polityki Społecznej z dnia 27 marca 2020 roku w sprawie: 
powołania Zespołu roboczego do spraw opracowania dokumentu pn. „Wojewódzka 
Strategia w zakresie Polityki Społecznej 2020”, uchwala się co następuje: 

 

§1. Wskazuje się jako przedstawicieli Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 
Województwa Łódzkiego do składu Zespołu roboczego do spraw opracowania 
dokumentu pn. „Wojewódzka Strategia w zakresie Polityki Społecznej 2030”: 

 

-    Pana Romana Laskowskiego Przewodniczącego Międzyregionalnej Sekcji Oświaty  
i Wychowania Ziemi Łódzkiej NSZZ „Solidarność”, członek Wojewódzkiej Rady  
Dialogu Społecznego Województwa Łódzkiego, 

-  Panią Małgorzatę Gryglewską Dyrektor Izby Rzemieślniczej w Łodzi (Związek   
Rzemiosła Polskiego).  

     § 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 
Województwa Łódzkiego 

 
 

 
 
 
 
 
                                                                                           Artur Matiaszczyk 

 


